Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,823, przystępujący do niej winien złożyć wadium w ilości rs. 282. Szczegółowe warunki licytacji, jako też plan i opis wspomnianego placu mogą być przejrane każdodziennie z wyjątkiem świąt i dni galowych w biurze Wydziału Dóbr Rządowych Izby Skarbowej kaliskiej.

Kalisz dnia 13 (25) marca 1875 r.

Assessor, *Herbert-Heybowicz.*

(171—3-2) Starszy Referent, *Rogojski.*

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

— Najświętszym obowiązkiem matek, jest początkowe wychowanie dzieci; matek, powiadamy nie dlatego, abyśmy od tak wielkiego obowiązku chcieli uwolnić ojców, lub działalność ich lekceważyli, lecz dlatego, że ojcowie po za domem zajęci, pośrednio tylko na wychowanie początkowe dzieci wpływać mogą.